



2018

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Corriedale

Yearling Ram

569	Dew Drop Farm	\$800.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1058	Karvacko Family Farm	LAPORTE	MN
605	Hoffman Corriedales	\$1,400.00		2204	Morris Corriedales	LERNA	IL
596	Owl Ridge Farm	\$400.00		2184	Leah Beth Faulkner	South Fulton	TN
574	Federer Corriedales	\$1,000.00		1013	Liam McCausland	ENDERLIN	ND
560	Max Woolever	\$550.00		1037	Marty Hicks	HARMON	IL
5 Total Lots		\$4,150.00 TOTAL		\$830.00 Average			

Fall Ram Lamb

606	Hoffman Corriedales	\$2,000.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	1135	Kin Brothers	Forest	OH
570	Dew Drop Farm	\$1,000.00		1603	Dennis Sorge	RANDALIA	IA
564	Phil Kin Family	\$1,500.00		1178	Phillippi Corriedales	HAMMOND	MT
561	Max Woolever	\$500.00		2161	Matthew Drendel	ROCHELLE	IL
4 Total Lots		\$5,000.00 TOTAL		\$1,250.00 Average			

January Ram Lamb

580	5-H Farms	\$3,750.00	Jr Champion	1609	Friesz Corriedales	NEW SALEM	ND
598	Owl Ridge Farm	\$850.00	Res Jr Champion	2131	Jordan Vineyard	BLUE ROCK	OH
542	Friesz Corriedales	\$500.00		2271	Jacob Ferrel and Marie McSparen	MOBERLY	MO
597	Owl Ridge Farm	\$500.00		2131	Jordan Vineyard	BLUE ROCK	OH
552	Bandt Corriedales	\$1,000.00		1571	Feedorer Corriedales	CHEYENNE	WY
589	Phillippi Corriedales	\$500.00		2122	Andrea Krieger	BELDING	MI
6 Total Lots		\$7,100.00 TOTAL		\$1,183.33 Average			

February Ram Lamb

553	Bandt Corriedales	\$1,150.00		1550	Chloe Wylie	BRYAN	OH
581	5-H Farms	\$900.00		1605	Rae Ann Peterson	AUSTIN	MN
543	Friesz Corriedales	\$400.00		1141	Katelynn Wallace	Casstown	OH
3 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL		\$816.67 Average			

March Ram Lamb

602	Faulkner Farms	\$650.00		1550	Chloe Wylie	BRYAN	OH
1 Total Lots		\$650.00 TOTAL		\$650.00 Average			

Yearling Ewe

571	Dew Drop Farm	\$3,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1605	Rae Ann Peterson	AUSTIN	MN
545	Friesz Corriedales	\$1,100.00		1135	Kin Brothers	Forest	OH
607	Hoffman Corriedales	\$700.00		2131	Jordan Vineyard	BLUE ROCK	OH
554	Bandt Corriedales	\$650.00		2131	Jordan Vineyard	BLUE ROCK	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
555	Bandt Corriedales	\$600.00	1182 Hoffman Corriedales	Zell	SD	
608	Hoffman Corriedales	\$800.00	2204 Morris Corriedales	LERNA	IL	
544	Friesz Corriedales	\$750.00	1141 Katelynn Wallace	Casstown	OH	
599	Owl Ridge Farm	\$400.00	2260 David W Hartke	LITCHFIELD	IL	
600	Owl Ridge Farm	\$700.00	2260 David W Hartke	LITCHFIELD	IL	
<u>576</u>	Federer Corriedales	\$700.00	1552 Phil Kin Family	UPPER SANDUSKY	OH	
10 Total Lots		\$9,400.00 TOTAL	\$940.00 Average			

Natural Yearling Ewe -2 Inch

546	Friesz Corriedales	\$650.00	1037 Marty Hicks	HARMON	IL	
592	Phillippi Corriedales	\$400.00	2123 Wayne Kemler	VAN WERT	OH	
575	Federer Corriedales	\$600.00	2260 David W Hartke	LITCHFIELD	IL	
3 Total Lots		\$1,650.00 TOTAL	\$550.00 Average			

Fall Ewe Lamb

610	Hoffman Corriedales	\$900.00	Res Sr Champion	1597 Brady Craig	St Joseph	IL
573	Dew Drop Farm	\$1,500.00		1121 Abigail Thorton	Amanda	OH
572	Dew Drop Farm	\$800.00		1182 Hoffman Corriedales	Zell	SD
582	5-H Farms	\$750.00		1578 Christine Humphrey	NEW BRAINTREE	MA
563	Max Woolever	\$500.00		2161 Matthew Drendel	ROCHELLE	IL
562	Max Woolever	\$375.00		2204 Morris Corriedales	LERNA	IL
6 Total Lots		\$4,825.00 TOTAL	\$804.17 Average			

January Ewe Lamb

611	Hoffman Corriedales	\$1,600.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	2131 Jordan Vineyard	BLUE ROCK	OH
583	5-H Farms	\$1,500.00	Res Jr Champion	2171 Kaitlyn Stillion	Lore City	OH
556	Bandt Corriedales	\$1,000.00		1550 Chloe Wylie	BRYAN	OH
584	5-H Farms	\$900.00		1135 Kin Brothers	Forest	OH
548	Friesz Corriedales	\$700.00		1141 Katelynn Wallace	Casstown	OH
547	Friesz Corriedales	\$700.00		2203 Jackson Farms	DALTON CITY	IL
<u>577</u>	Federer Corriedales	\$750.00		1018 Thomas Gerber	ENDERLIN	ND
<u>590</u>	Phillippi Corriedales	\$550.00		2260 David W Hartke	LITCHFIELD	IL
8 Total Lots		\$7,700.00 TOTAL	\$962.50 Average			

February Ewe Lamb

557	Bandt Corriedales	\$800.00		1550 Chloe Wylie	BRYAN	OH
612	Hoffman Corriedales	\$750.00		2203 Jackson Farms	DALTON CITY	IL
586	5-H Farms	\$900.00		1586 Bradyn Wolf	Upper Sandusky	OH
558	Bandt Corriedales	\$650.00		1603 Dennis Sorge	RANDALIA	IA
550	Friesz Corriedales	\$500.00		2203 Jackson Farms	DALTON CITY	IL
593	Phillippi Corriedales	\$450.00		2161 Matthew Drendel	ROCHELLE	IL
585	5-H Farms	\$750.00		1135 Kin Brothers	Forest	OH
549	Friesz Corriedales	\$800.00		1047 Alec Wibben	NEW HOLLAND	IL
578	Federer Corriedales	\$450.00		1013 Liam McCausland	ENDERLIN	ND

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
594	Phillippi Corriedales	\$450.00	2122	Andrea Krieger	BELDING	MI
10 Total Lots		\$6,500.00 TOTAL	\$650.00 Average			

March Ewe Lamb

559	Bandt Corriedales	\$850.00	1182	Hoffman Corriedales	Zell	SD
595	Phillippi Corriedales	\$600.00	400	Thomas Wallace	CASSTOWN	OH
568	Morris Corriedales	\$450.00	2202	Jackson Jeske	BARTOW	FL
567	Morris Corriedales	\$400.00	2131	Jordan Vineyard	BLUE ROCK	OH
4 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL	\$575.00 Average			

Natural Ewe Lamb

591	Phillippi Corriedales	\$500.00	2123	Wayne Kemler	VAN WERT	OH
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average			
Corriedale - 61 Total Sold		\$52,225.00 TOTAL	\$856.15 Corriedale Average			